[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

3-я сессия IV созыва

_________________________________

РЕШЕНИЕ

О выдвижении кандидатуры в состав Территориальной избирательной комиссии Нарьян-Марского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Законом Ненецкого автономного округа от 02.04.2003 № 411-оз "О территориальной избирательной комиссии" Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Предложить Избирательной комиссии Ненецкого автономного округа кандидатуру Юриса Сергея Валерьевича для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Нарьян-Марского городского округа с правом решающего голоса.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                                    Д.В. Гусев
г. Нарьян-Мар

28 ноября 2019 года
№ 31-р